UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND

V/v tham gia góp ý dự thảo

Kế hoạch triển khai thực hiện

Nghị định số 60/2021/NĐ-CP

ngày 21/6/2021 của Chính phủ

                   Đức Phổ, ngày        tháng 5 năm 2022

                                              Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 02/TCT ngày 11/5/2022 của Tổ công tác triển

khai Nghị định 60/2021/NĐ-CP của Chính phủ về việc tham gia góp ý dự thảo
Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi về việc tham gia góp ý dự thảo Kế hoạch triển
khai thực hiện Nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày 21/6/2021 của Chính phủ.

Sau khi xem xét nội dung dự thảo về cơ bản Ủy ban nhân dân thị xã Đức
Phổ thống nhất với bản dự thảo, tuy nhiên UBND thị xã góp ý một số nội dung

như sau:

Phần III. Thời gian thực hiện: Theo kế hoạch trong bản dự thảo thì thời

gian tổ chức bồi dưỡng, hướng dẫn triển khai Nghị số 60/2021/NĐ-CP ngày
21/6/2021 của Chính phủ trong tháng 5/2022, nhưng hiện nay chưa triển khai

thực hiện. Để tạo điều kiện cho các đơn vị sự nghiệp xây dựng phương án tự chủ
tài chính giai đoạn 2022-2026, UBND thị xã có ý kiến lùi thời gian xây dựng

phương án tự chủ của các đơn vị sự nghiệp do UBND các huyện, thị xã, thành
phố quản lý qua tháng 6/2022 sau khi Sở tài chính Quảng Ngãi triển khai tổ

chức bồi dưỡng, hướng dẫn triển khai Nghị số 60/2021/NĐ-CP.

Ủy ban nhân dân thị xã Đức Phổ báo cáo để Sở Tài chính tỉnh Quảng
Ngãi biết tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND thị xã;
- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

                           Vũ Minh Tâm

		2022-05-13T16:58:03+0700

		2022-05-16T10:04:13+0700

		2022-05-16T10:04:13+0700

		2022-05-16T10:04:13+0700